
У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівської області 
Проєкт                                                                       

Р І Ш Е Н Н Я №   19-       -VІІІ 

(дев'ятнадцятої сесія восьмого скликання) 
 

  21 липня 2023 року                                                                       
смт Сосниця 

 

 

 

 

  Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве    

самоврядування в Україні”,  пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу 

України, селищна рада  вирішила: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету селищної територіальної 

громади за І півріччя 2023 року: 

- по доходах у сумі 87 399 544,0 гривень, у тому числі по доходах 

загального фонду селищного бюджету  в сумі 72 777 632,0 гривень та по доходах 

спеціального фонду селищного бюджету в сумі 14 621 912,0  гривень;  

-  по видатках у сумі 79 459 396 гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду селищного бюджету  в сумі 67 627 426,0 гривень та по 

видатках спеціального фонду селищного бюджету в сумі  11 831 970,0   гривень. 

      2.  Додатки № 1,2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку громади. 

     

               Селищний голова                           Андрій ПОРТНИЙ 

    Про звіт по виконанню 

  бюджету селищної  територіальної  
  громади за І півріччя 2023 року 


